

# ÅRSRAPPORT 2017

## Consular Operations ApS

Rumarksvej 9  
2605 Brøndby

CVR nr. 19519104

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 25. maj 2018

### **Dirigent:**

Per Belling Andersen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

## Virksomhed

Consular Operations ApS  
Rumarksvej 9  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 19519104  
Stiftelsesdato: 1. september 1996  
Hjemsted: Brøndby Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

## Direktion

Per Belling Andersen

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. maj 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed mv. Aktiviteterne er i øjeblikket indstillet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 1.077.147.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 52.900 og resten kr. 1.024.247 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-33.336</u>	<u>-48.532</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre udgifter til social sikring	<u>-549</u>	<u>-1.615</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>-549</u></b>	<b><u>-1.615</u></b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-76.570</u>	<u>-76.570</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>-76.570</u></b>	<b><u>-76.570</u></b>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.187.546	-1.209.833
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8.609</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.077.147</u></b>	<b><u>-1.345.159</u></b>
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>37.542</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.077.147</u></b>	<b><u>-1.307.617</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	100.000
Overført resultat	<u>1.024.247</u>	<u>-1.407.617</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>1.077.147</u></b>	<b><u>-1.307.617</u></b>



## Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.425	617.995
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>541.425</b>	<b>617.995</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	4.097.627	3.080.907
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.097.627</b>	<b>3.080.907</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.639.052</b>	<b>3.698.902</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	15.355	64.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>15.355</b>	<b>64.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	91.543	5.771
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>91.543</b>	<b>5.771</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.898</b>	<b>70.276</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.745.950</b>	<b>3.769.178</b>

## Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>5. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.171.364	3.147.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.724.264</u></b>	<b><u>3.747.116</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.237	8.726
Anden gæld	14.449	13.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.686</u></b>	<b><u>22.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.686</u></b>	<b><u>22.062</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.745.950</u></b>	<b><u>3.769.178</u></b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		
8. Ejerforhold		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-37.542</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-37.542</u></b>
<p>Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 64.505 i selskabsskat og kr. 15.355 i acontoskat.</p>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo (bil)	732.850	732.850
Afskrivninger primo (bil)	-114.855	-38.285
Årets afskrivninger (bil)	<u>-76.570</u>	<u>-76.570</u>
	<b><u>541.425</u></b>	<b><u>617.995</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum primo	1.833.435	1.954.655
Afgang i årets løb	-47.299	-121.220
Op- og nedskrivning til dagsværdi primo	1.247.472	2.812.341
Årets op- og nedskrivninger til dagsværdi	<u>1.064.019</u>	<u>-1.564.869</u>
	<b><u>4.097.627</u></b>	<b><u>3.080.907</u></b>

## Noter

### 5. EGENKAPITAL

	<b>Virksom- heds- kapital</b>	<b>Overført over- eller under- skud</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	500.000	3.147.117	100.000	3.747.117
Årets resultat	0	1.024.247	0	1.024.247
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Foreslået udbytte	0	0	52.900	52.900
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.171.364</b>	<b>52.900</b>	<b>4.724.264</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

### 8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Per Belling Andersen.